OTHYET

Ob NCMONMHEHUWN YUYPEXAEHWEM MNMNAHA ETO ®NIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATEJ/IbHOCTU

YupexpeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupeautenb

HanmeHoBaHue opraHa, oCyLlecTBsA-

IoLLero NosIHOMOYKA yyupeauTens

Bua comHaHcoBOro o6ecneyeHns (4esTenbHOCTN)
MNepnoAnYHOCTL: rogosas

EavHuua namepenuns, pyoé

HanmeHoBaHue nokasartens

Joxopabl - BCero
Loxoabl 0T OKasaHusa nnaTHbIX YCAYr (paboT)

Ha O1 axBapsa 2019 r.

MBY 10 MO Mnasckuii paiion "43L1"

Cy6Ccuanm Ha BbINOMHEHWE TOCYAapPCTBEHHOMO (MYHULMNANbLHOIO) 3ajaHus

Kog

CTpo- aHanu-

Kn
2
010
040

Kog,

TUKN
3

130

1. foxoAabl yupexaeHus

YTBEpXAeHo
nnaHoBbIX
Ha3Ha4YeHUMn
4
4 437 358,91
4 437 358,91

yepes nmuesble
cyeTa
5
4 430 393,31
4 430 393,31

VICNONHEHO NNAHOBbIX Ha3HAYeHWUi

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusiMm
8

dopma no OKY[
Jata

no OKIMo

no OKTK/IO
no OKMoO
Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9
4 430 393,31
4 430 393,31

Kofbl
0503737
01.01.2019

59196949

70238501000

074

383

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHwui
10

6 965,60



Koga Koga
HaumeHoBaHMe nokasarens CcTpo- aHanu
Kn TUKN
1 2 3
Pacxopgbl - Bcero 200 X
B TOM 4ucne:
r a\s Ay na ddhuioHo/ ncpelyncuiy o uennn
ob6ecneyeHns BbINONHEHNS DYHKLNIA
rocyfapcTBeHHbIMW (MyHULUNANbHBIMW) OpraHaMu
Ka3eHHbIMUN yUYpexAeHnsiMu, opraHamu ynpasieHus
rocyfapcTBEeHHbIMU BHEGAXETHbIMU hoHAAMMU 100
Pacxogpbl Ha BbiNaThbl NepcoHany yupexaeHuit 110
®oHA onnaThl TpyAa yupexaeHuii 111
WHble BbinnaTbl NepcoHasny,3a ucknoyeHnem oHga onnatbl
TpyAa 112
B3HOCbl N0 0CA3aTe/IbHOMY COLMarbHOMY CTPaxoBaHWI0 Ha
BbINAaTbl N0 onaaTe TpyAa paboTHUKIAB U MHble BbiNAaThl
paboTHUKaM yupexaeHuii 119
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr Ona obecneyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYXA 200
WHble 3akynku ToBapos, paboT nycnyr Ona obecnevyeHus
0oCyAapCTBEHHbIX (MyHUNUNANbHBIX) HYX[ 240
| Ipoyas 3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans obecneveHms
[ANSA rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMNAMBHBIX) HYX[, 244
WHble 6lo)KeTHble acCUTHOBaHMUA 800
YnnaTa Hanoros, c60pOB W UHbIX NnaTexel 850
Ynnata uvHbIX nnarexei 853
Pe3ynbTaTt ncnonHeHus (geduuynt / npoduynT) 450 X

YTBEpXAeHO
NMaHoBbIX
HasHauyeHwuii
4
4 437 358,91

4 231 585,73
4 231 585,73

3 200 483,52

17 810,85

1013 291,36
205 637,26
205 637,26

205 637,26
135,92
135,92
135,92

. Pacxogbl yypexaeHus

uepes nuueBble
cyeta
5
4 430 393,31

4 231 585,73
4 231 585,73
3 200 483,52

17 810,85

1013 291,36

198 671,66

198 671,66

198 671,66
135,92
135,92
135,92

VIcnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKue
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

HeKaccoBbIMU

uTOro
onepauusimm
8 9
4 430 393,31
4 231 585,73
4 231 585,73

3 200 483,52

- 17 810,85

1013 291,36

198 671,66

- 198 671,66

198 671,66
135,92
135,92

- 135,92

dopma 0503737 c.2
He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwui
10
6 965,60

6 965,60
6 965,60

6 965,60



HaunmeHoBaHue nokasarens

MNCTOUHUKM hMHAHCUPOBaHUA AeduuuTa cpesCcTB - BCEro
(CTp.52U+CTp.59U+CTp.62U+CTp.7U0+CTp.730+CTp.S2U+CTp.b
30)

B TOM uuncne:
BHYTpPEHHME UCTOYHUKU

U3 HUX:
,ﬂ,BM)KeHI/Ie AeHEeXHbIX cpeacTB
NoCTynneHne LEeHEeXHbIX CPeACTB npoyne
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPeacTs
BHelHne ncTouYHnKN
U3 HUX:

Mi3MeHeHVe ocTaTKOB CpeacTB
yBe/InueHne o0CTaTkoB CPEACTB, BCEro
yMeHbLUeHMe OCTaTKOB CPeACTB, BCETo
i3MeHeHMe ocTaTKoB No BHYTPEHHUM O60p0TaM
CpeAcTB yupexaeHus

B TOM uncne:
yBE/INUEHNE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus
YMEHbLUEeHMe OCTATKOB CPeACTB yupexaeHus
M3meHeHUe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uncne:
yBe/IMYeHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)

YMEHbLUeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHWM pacyeTam (4T
030404610)

Kog Kog
CTpoO- aHanu-
Ky TUKK
2 3

500
520
590 X
591 510
592 610
620
700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610
820 X
821
822

3. ICTOYHUKN (hMHAHCUMpOBaHUSA aeduunTta CpeacTB yUpexaeHus

YTBEepxaeHo
niaHoBbIX
HasHauyeHuni
4

uepes nuuesble
cueta
5

- 4528 533,87
4 528 533,87

VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepe3 6aHKOBCkue
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusaMm
8

nToro

-4 528 533,87
4 528 533,87

oopma 0503737 ¢.3
He ucnonHexo
nnaHoBbIX
HasHauyeHui
10



HanmeHoBaHune nokasarens

1
MN3MeHeHNe OCTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM
NpUBNEYEHUAM CPeACcTB

B TOM 4ucne:
yBe/IMYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHWIO
octatkoB cpefcts (KT 030406000)

YMeHbLUEeHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMIO
octaTkoB cpegcTs (A1 030406000)

HanmeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpalleHo oCcTaTKoB Cy6CMANi NPOLWbIX NeT, BCEro
13 HUX MO KOofJaM aHa/MTUKK:
Bo3BpalieHo pacxofoB MPOLWbIX NeT, BCEro

N3 HNUX NO KogaM aHaJ/IUTUKK:

PykoBoanTe b ;%
nice)  _
i/SsT
[naBHbIli Gyxrantep _ E— [
(nognuceb)

VcnonHutens

(BONXHOCTB) (noanuce)

20 r.

Kog
cTpo
K1

832

Kog,
cTpo
K
2
910

950

Kog YTBEpXAEHO
- aHanu- NNaHoBbIX yepes nuueBsble
TUKN HasHauyeHwni cyeTa
3 4 5
X _

McnonHeHo NNaHoBbIX HAa3HAYEeHW

uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKaccoBbIMM
cueTa yupexaeHus onepauuamu

6 7 8

4. CBeZleHNs1 0 BO3BpaTax OCTaTKoB cy6Ccuauii 1 pacxodoB NpoLWbIX net

Kog,
- aHanu- 4epes NMueBble  yepe3 6aHKOBCKME
TUKM cueTa cueTa
3 4 5
X - -
X - -

KasHauyeesa H.W.
(pacwwndposBka nognucu)

XomyTtosa HO.10.
(pacwwndposBka nognucu)

LeHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

PykoBoauTenb

(ynonHOMO4YeHHOE NNL0)

(pacwwndpoBka nognucu)

[pon3seeHo BO3BpPaTOB
yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
yupexaeHus

6 7

onepauusmmu

PykoBoauTenb huMHaHCOBO-
3KOHOMUYECKOW CNyX6bl

He ncnonHeHo

NAaHOBbIX
nToro
HasHaueHui
9 10
nTOro
8
F'ynaesa C.B.

(pacwudpoBka nognucu)

MKY MO TMnaBckuii paiioH "LLBMYMP"

(HanmeHoBaHue, OTPH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

OupekTop

(8OMKHOCTDL) (nognuceb)

(TenedroH, e-mail)

WnioxunHa E.C.
(pacwwndpoBka noanucu)



